
2023 年 6 月 30 日 

会員の皆さまへ 

青梅信用金庫 

 

 

「第 75 期業務報告書」一部訂正のご案内とお詫び 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。 

当金庫業務につきましては毎々格別のご支援ご協力を賜りありがたく厚く御

礼申し上げます。 

さて、2023 年 6 月 26 日（月）開催の第 75 期通常総代会終了後に、会員の皆

さまに送付いたしました「第 75 期業務報告書」の記載内容に一部誤りがござい

ました。つきましては、下記のとおり訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

【訂正箇所】第 75 期業務報告書 13 ページ 当金庫の概要 

誤 正 

 

預金積金：8,990 百万円 

貸 出 金：5,214 百万円 

 

 

預金積金：8,990 億円 

貸 出 金：5,214 億円 

 

 

以上 

 

 


